
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 - 53100 Siena 

tel. 0577/271898 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 1 

SIENA Lì 20/01/2026 

 

  PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO TCF  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO TCF  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO TCF  

PAPINI FABIO TCF  

PERICOLI ANDREA TCF  

RADI MARCO X  

SERAFINI STEFANO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

OGGETTO: Liquidazione fatture 

Punto 3 ODG: Liquidazione fatture 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTO lo Statuto di organizzazione dell’Ente;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai procedimenti amministrativi”;  

PRESA VISIONE dell’allegato elenco di mandati di pagamento con le fatture o altri documenti 

contabili pervenuti a questo ATC; 

VALUTATA la corrispondenza degli importi e la regolarità dell’impegno di spesa sostenuto; 

VALUTATE le richieste di rimborso delle quote di iscrizione pervenute; 

FATTA un’attenta disamina e valutazione di quanto sopra esposto; 

con voto unanime 

     DELIBERA  

 di approvare la liquidazione delle fatture e dei rimborsi contenuti nell’allegato tabulato che diventa 

parte integrante della presente delibera; 

di dare mandato all’ufficio di procedere ai relativi pagamenti.  

F.to in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


